

MĚSTO PACOV, Náměstí Svobody 320, 395 18 Pacov, okres Pelhřimov

IČ: 00248789

Telefon: 565 455 111

Fax: 565 455 155

Bankovní spojení

Adresát:

STAVNEKO s.r.o
Vodnická 331/23
149 00 Praha 4
IČ: 04552997

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky:

117/2024

Vyřizuje:

Tomáš Kocour

Dne:

12.12.2024

Objednáváme:

oprava herních prvků Pacov včetně terénních úprav

Cena:

137.879,98 Kč bez DPH

166.834,78 Kč včetně DPH

Pokud výše hodnoty plnění na základě této objednávky bez daně z přidané hodnoty bude vyšší než 50 000,-- Kč podléhá tato objednávka a její akceptace uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Akceptaci této objednávky nám zašlete co nejdříve. Bude-li součástí smlouvy, uzavřené na základě této objednávky, obchodní tajemství sdělte nám to před akceptací objednávky.

MĚSTO
PACOV
17

Tomáš Kocour
starosta

12. 12. 24

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 151		Oprava herních prvků Pacov, včetně terénních úprav	
Objednatel: 11		IČ: DIČ:	
Zhotovitel:		IČ: DIČ:	
Rozpis ceny Celkem			
HSV			
PSV			
MON			
VN			
ON			
Celkem			137 879,98
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		137 879,98 CZK
Základní DPH	21 %		28 954,80 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			166 834,78 CZK
V _____ dne _____			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
11	Pískoviště Pacov		137 879,98	28 954,80	166 834,78	100,00
01	01		137 879,98	28 954,80	166 834,78	100,00
Celkem za stavbu			137 879,98	28 954,80	166 834,78	100,00

Položkový rozpočet

S:	151	Oprava herních prvků Pacov, včetně terénních úprav
C:	01	01
C:	01	

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce, včetně opravy herních prvků					71 236,83
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	21,67500	1 200,00	26 010,00

2	460070553R00	Jáma pro stožár patkový na základovém rámu, hor.3	kus	6,00000	1 060,00	6 360,00
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	23,17500	98,50	2 282,74

4	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	21,67500	120,00	2 601,00
5	162802512R00	Příplatek k vodorov. přemístění hor.1-4 do 1000 m	m3	195,07500	18,50	3 608,89
6	9100001	Oprava herních prvků, včetně nátěru	kpl	1,00000	19 450,00	19 450,00
7	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	39,01500	280,00	10 924,20

Díl 2	Základy a zvláštní zakládání					10 556,10
8	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	1,50000	3 095,00	4 642,50
9	289971231R00	Zřízení vrstvy z geotext. sklon do 1:1 š.do 3 m, vč. dodávky geotextilie	m2	76,80000	77,00	5 913,60

Díl 5	Komunikace					31 466,30
10	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	72,25000	182,00	13 149,50
11	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	48,00000	126,50	6 072,00
12	564922105R00	Mlatový kryt z mech.zpevněného kameniva tl. 5 cm	m2	48,00000	47,10	2 260,80
13	564922999	Vypnění pískoviště, vč. dodávky pisku	m3	19,20000	520,00	9 984,00

Díl 91	Doplňující práce na komunikaci					20 976,00
14	916581112R00	Osazení zahradního obrubníku zapuštěného, vč. dodávky pásovin a kotvení	m	32,00000	655,50	20 976,00

Díl 99	Staveništní přesun hmot					3 644,75
15	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	44,61135	81,70	3 644,75

Celkem						137 879,98
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání